CONGELADOS

MENU PARA ENCOMENDAS - PRATOS PRONTOS

Rua Borges Carneiro, 11B, Lisboa
TIf.: +351213 931 050 | Tim/Whatsapp: +351933 931 050
encomendas@chefcomidapronta.pt | chefcomidapronta.pt

SALES ET COCKTAILS DINATOIRES UNIT
Croquettes 125 €
Tourte aux épinards 1,50 €
Tourte au poulet 1,60 €
Tourte au canard 1,75 €

Tourte au porc -

Tourte au veau 200€
Beignets de morue 1,60 €
Beignets a pate feuilletée 1,80 €
Croquettes de crevettes 1,60 €
Rouleaux de feta 1,50 €
Rouleaux de saucisse 1,50 €
PIES ET GRANDES TOURTES 4 / 5 Pax
Moyennes - pour 4 a 5 personnes | Grandes - pour 8 a 10 personnes

Tourte au poulet 18,00 €
Tourte au canard 24,00 €
Tourte au perdreau 37,50 €
Tourte feuilletée au poulet et aux petits pois 19,00 €
QUICHES 4 / 5 Pax
Quiche aux poireaux et lardons 14,00 €
Quiche aux champignons 14,00 €
Quiche aux épinards et fromage frais 12,00 €
Quiche au fromage et jambon 12,00 €
SOUPES

Soupe aux légumes
Soupe spéciale

CREPES

Crépes aux crevettes

Crépes aux épinards

Crépes au fromage et jambon

GARNITURES

Petits pois a la francaise
Epinards & la créme
Féves a la coriandre

VIANDE

Boulettes de viande

Boulettes de poulet

Riz au canard

Biftecks du Chef

Curry de poulet

Viande pour sauce bolognaise
Parmentier de viande

Féves a la portugaise

Feijoada a Transmontana

Feijoada a la brésilienne
Hamburgers

Hamburgers 100% boeuf

Lasagne a la viande

R&ti de porc (Pack 4009)

Canard a l'orange

Roulé de viande au bacon (Kg)
Roulé de viande au fromage et jambon (Kg)
Roulé de viande aux épinards en pate feuilletée (Kg)
R&ti de boeuf (Pack 300g)
Saucisses avec chou vert
Strogonoff de poulet

Strogonoff de boeuf

Tomates farcies a la viande hachée

POISSON / FRUITS DE MER

Morue a la coriandre

Morue du Chef

Morue aux épinards et chapelure
Morue a la béchamel

Curry de crevettes

Curry de calmars

Epinards aux crevettes

Feijoada de seiche

Calmars du Chef

Calmars farcis a la viande

Moqueca de poisson avec crevettes
Roulé de morue a la coriandre moyen (Kg)

VEGETARIENS

Cannellonis aux épinards

Curry de légumes

Courgettes au fromage frais

Ragolt de légumes

Lasagne d'aubergines / champignons
Nouilles chinoises aux légumes

DESSERTS

Bavarois

Cheesecake aux framboises
Marquise au chocolat

Mousse a la noisette (500 g)
Mousse pralinée

Salami au chocolat

Tarte au chocolat noir et noisettes
Tarte au chocolat noir et caramel salé
Tarte aux amandes

Tarte au lait concentré

Tarte au citron

Tarte au fruit de la passion

DOUCEURS

Brigadeiros (bombons au lait concentré)
Bonbons aux noix

Lérias (confiseries portugaises aux oeufs)

Scones

POUR LA FAMILLE / GROUPES 4 / 5 Pax
Tourte au poulet 18,00 €
Tourte au canard 24,00 €
Tourte au perdreau 37,50 €
Tourte feuilletée au poulet et aux 19,00 €

Roulé de viande avec bacon (Kg)
Roulé de viande avec fromage et jambon (Kg)
Roulé de viande avec épinards en pate feuilletée (Kg)

TVA inclus dans les prix

Les prix indiqués peuvent étre modifiés sans préavis

MINI
0,90 €
1,00 €
1,00 €
1,30 €

8 / 10 Pax

32,00€
44,00 €
72,00 €
32,00€

8 /10 Pax
24,00 €
24,00 €
21,00 €
21,00 €

2 PAX
4,00€
550¢€

6 UNIT
15,60 €
12,50 €
13,50 €

4 PAX
8,50 €
9,00 €
820€

2 PAX
15,00 €
13,50 €
14,00 €
17,00 €
14,00 €
15,00 €
13,50 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
17,00 €
15,00 €
14,00 €
17,00 €
18,00 €
36,00 €

48,00 €
20,00 €
15,00 €
14,00 €
16,50 €
17,50 €

2 PAX
14,00 €
14,50 €
14,50 €
14,50 €
19,00 €
18,00 €
15,00 €
14,00 €
17,50 €
17,50 €
16,50 €
32,00€

2 PAX
13,50 €
13,50 €
13,00 €
13,00 €
14,00 €
12,50 €

UNIT
22,00 €
27,50 €
27,50 €
18,00 €
25,00 ¢€

9,00 €
25,00 €
30,00 €
2500 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €

UNIT
125€
125€
1,40 €
1,30 €

8 / 10 Pax
32,00€
44,00 €
72,00 €
32,00 €

36,00 €
36,00 €
48,00 €



