

CONGELADOS

MENU PARA ENCOMENDAS · PRATOS PRONTOS

Rua Borges Carneiro, 11B, Lisboa
Tlf.: +351 213 931 050 | Tlm/Whatsapp: +351 933 931 050
encomendas@chefcomidapronta.pt | chefcomidapronta.pt

encomenaus wenercomiauprontu.pt enercomiauprontu.pt		
SALÉS ET COCKTAILS DÎNATOIRES Croquettes Tourte aux épinards Tourte au poulet Tourte au canard Tourte au porc	UNIT 1,25 € 1,50 € 1,60 € 1,75 €	MINI 0,90 € 1,00 € 1,00 €
Tourte au veau Beignets de morue Beignets à pâte feuilletée Croquettes de crevettes Rouleaux de feta Rouleaux de saucisse	2,00 € 1,60 € 1,80 € 1,60 € 1,50 €	- - - 1,10 € -
PIES ET GRANDES TOURTES Moyennes - pour 4 à 5 personnes Grandes - pour 8 à 10 pers	4 / 5 Pax sonnes	8 / 10 Pax
Tourte au poulet Tourte au canard Tourte au perdreau Tourte feuilletée au poulet et aux petits pois	18,00 € 24,00 € 37,50 € 19,00 €	32,00 € 44,00 € 72,00 € 32,00 €
QUICHES Quiche aux poireaux et lardons Quiche aux champignons Quiche aux épinards et fromage frais Quiche au fromage et jambon	4 / 5 Pax 14,00 € 14,00 € 12,00 €	8 / 10 Pax 24,00 € 24,00 € 21,00 €
SOUPES Soupe aux légumes Soupe spéciale		2 PAX 4,00 € 5,50 €
CRÊPES Crêpes aux crevettes Crêpes aux épinards Crêpes au fromage et jambon		6 UNIT 15,60 € 12,50 € 13,50 €
GARNITURES Petits pois à la française Épinards à la crème Fèves à la coriandre		4 PAX 8,50 € 9,00 € 8,20 €
Boulettes de viande Boulettes de poulet Riz au canard Biftecks du Chef Curry de poulet Viande pour sauce bolognaise Parmentier de viande Fèves à la portugaise Feijoada à Transmontana Feijoada à la brésilienne Hamburgers Hamburgers 100% boeuf Lasagne à la viande Rôti de porc (Pack 400g) Canard à l'orange Roulé de viande au bacon (Kg) Roulé de viande aux épinards en pâte feuilletée (Kg) Rôti de bœuf (Pack 300g) Saucisses avec chou vert Strogonoff de poulet Strogonoff de boeuf Tomates farcies à la viande hachée		2 PAX 15,00 € 13,50 € 14,00 € 15,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 15,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 18,00 € 17,00 € 18,00 € 17,00 € 18,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 18,00 € 17,00 € 18,00 € 17,00 € 17,00 € 18,00 € 17,00 € 17,00 € 18,00 € 17,00 € 17,50 €
Morue à la coriandre Morue du Chef Morue aux épinards et chapelure Morue à la béchamel Curry de crevettes Curry de calmars Épinards aux crevettes Feijoada de seiche Calmars du Chef Calmars farcis à la viande Moqueca de poisson avec crevettes Roulé de morue à la coriandre moyen (Kg)		14,00 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 19,00 € 18,00 € 15,00 € 17,50 € 17,50 € 16,50 € 32,00 €
VÉGÉTARIENS Cannellonis aux épinards Curry de légumes Courgettes au fromage frais Ragoût de légumes Lasagne d'aubergines / champignons Nouilles chinoises aux légumes		2 PAX 13,50 € 13,50 € 13,00 € 14,00 € 12,50 €
DESSERTS Bavarois Cheesecake aux framboises Marquise au chocolat Mousse à la noisette (500 g) Mousse pralinée Salami au chocolat Tarte au chocolat noir et noisettes Tarte au chocolat noir et caramel salé Tarte aux amandes Tarte au lait concentré Tarte au citron Tarte au fruit de la passion		UNIT 22,00 € 27,50 € 27,50 € 18,00 € 25,00 € 25,00 € 30,00 € 25,00 € 27,50 € 27,50 € 27,50 €
DOUCEURS Brigadeiros (bombons au lait concentré) Bonbons aux noix Lérias (confiseries portugaises aux oeufs) Scones		UNIT 1,25 € 1,25 € 1,40 € 1,30 €

Tourte au poulet 18,00 €

Tourte au canard 24,00 €

Tourte au perdreau 37,50 €

Tourte au perdreau 37,50 € 72,00 € Tourte feuilletée au poulet et aux 19,00 € 32,00 € Roulé de viande avec bacon (Kg) 36,00 €

8 / 10 Pax

32,00€

44,00€

36,00€

48,00€

4 / 5 Pax

Roulé de viande avec épinards en pâte feuilletée (Kg)

TVA inclus dans les prix Les prix indiqués peuvent être modifiés sans préavis

Roulé de viande avec fromage et jambon (Kg)

POUR LA FAMILLE / GROUPES